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2. Проценување и мерење на течност -  учебник 3 стр.44

3. Работен лист – во прилог

4. Работен лист (текстуални задачи) – во прилог
 
5. Работен лист (текстуални задачи) – во прилог
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